中華民國海洋運動推廣協會　書函

地址：100900(通訊處)臺北市北門郵局

第11812號信箱
承辦人：陳組長
電話：0934015925
傳真：02-89721497
電子信箱：tmsatw0608@gmail.com

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國115年2月25日
發文字號：海瑞字第1150000011號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨ATTCH1 ATTCH2 ATTCH3 ATTCH4 ATTCH5

主旨：檢送本會115年「水域活動研習會」簡章，請惠與轉知及
協助公告週知，請查照。

說明：
一、本會訂於115年5月16日(星期六)假集思臺中新烏日會議中

心及日月潭辦理旨揭研習會，詳情請參閱活動研習簡章。
二、研習會報名網址：https://reurl.cc/Dbr85e
三、活動諮詢電子信箱：tmsatw0608@gmail.com (請多使用電

子信箱，避免久候)。

正本：各公私立大專校院、各公私立高級中等學校、各公私立高級中等職業學校
副本：本會行政秘書組

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)